O.K. SPORT 549 46 Horni Radechova tel.777276877, 777276875
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email: oksport@oksport.info, www.oksport.info,
https://www.facebook.com/firmaoksport

Vyrobek

Bunda Elbrus
Bunda Patrol
Bunda Cannibal
Bunda Predator
Bunda Pumori
Kabat SNOW
Kabat YORK
Vesta Atlantic
Kalhoty Cannyon
Kalhoty Future
Kalhoty Perfect
Kalhoty Defender
Kalhoty Defender
Kalhoty Shocking
Kalhoty Trek
Kalhoty Alpin 3/4
Kalhoty JOGA
Kalhoty ELIS 3/4
Sortky API

Saty NEPAL
Sukné¢ ROCK
Triko panské, ddmské
Navlek Turist
Bunda Verdon
Bunda Meri

Popis

Welsoft, 100% polyester

No wind

No wind + Kevlar

Soft Shell Light

WELSOFT 100% polyester

100% Polyester s membranou

Soft Shell

Soft Shell

No wind, Soft Shell Light

No wind, Soft Shell Light+ Polar elastic
Soft Shell Light + Kevlar

Mansester

65% PES + 35% Bavlna

65% PES + 35% Bavlna

65% PES + 35% Bavlna, 100% Bavlna
65% PES + 35% Bavlna, 100% Bavlna
84% Nylon,16% Spandex

100%n Bavlna

65% PES + 35% Bavlna, 100% Bavlna
100% Bavlna, MansSester
Mansester,100% Bavlna

100% PES

100% Polyester

100% Polyester

100% Polyester

Cena

1300,-
1800,-
1950,-
1850,-
1100,-
1650,-
1500,-
1350,-
1850,-
1850,-
1950,-
1550,-
1450,-
1600,-

990,-

830,-
1000,-

750,-

750,-
1050,-
700,-
550,-
450,-
1500,-
1450,-

Pokud mate zajem o nase vyrobky, kontaktujte nas na vyse uvedenych
telefonnich Cislech. Radi vam se v§im poradime.



